HEZINGER

MASCHINEN FUR
DIE BLECHBEARBEITUNG

PROFILWALZE MG3PR

MG3PRH60



Modell MG3PRH60

kompakte 3-Walzen Profi

Technische Daten

Wellen-Durchmesser
Oberwalze
Seitenwalze

Unterwalze

Biegekraft
Motorleistung

Olfiillung ca.

Maschinen Lange ca.
Maschinen Breite ca.
Maschinen Hohe ca.

Maschinen Gewicht ca.

© www.hezinger.de

biegemaschine

60 mm
215 mm
215 mm

0mm

Wcm?
1.8 kW
501

1.125 mm
870 mm
1.620 mm
800 kg

HEZINGER

Grundausstattung

v

Einsatz horizontal oder vertikal

v

Gehartete Wellen mit kompletten Satz
Standard-Rollen

v

Oberwalze noch oben und unten verfahrbar

» Deutsche Bedienungsanleitung

v

CE-Zeichen und CE-Konformitatserklarung
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